
OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

Město Smiřice vyhlašuje v souladu se zákonem č. 312/2002 Sb., o úřednících 
územních samosprávných celků a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů výběrové řízení na pozici  

 

ÚČETNÍ MĚSTSKÉHO ÚŘADU SMIŘICE 
 

Charakteristika pozice:  
 pokladna, správa poplatků, fakturace a likvidace faktur, evidence majetku 

města, pohledávky, evidence hrobů aj. 
 pracovní poměr na dobu neurčitou 
 platové zařazení: 8. platová třída (příloha č. 2 nařízení vlády č. 341/2017 Sb.,  

o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě) 
 nástup: 01.02.2020 

 
Nutné předpoklady: 

 státní občanství ČR (v případě cizího státního občanství trvalý pobyt v ČR)  
 věk minimálně 18 let  
 způsobilost k právním úkonům a bezúhonnost  
 ovládání jednacího jazyka 

 
Požadavky:  

 min. střední vzdělání s maturitní zkouškou  
 znalost zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, č. 565/1990 Sb., o místních 

poplatcích, č. 280/2009 Sb., daňový řád 
 znalost práce s PC 

 
Výhodou: 

 zkouška odborné způsobilosti při správě daní a poplatků, případně zkouška 
odborné způsobilosti v jiné správní činnosti nebo úřednická zkouška 

 zkušenosti v oblasti fakturace, správy majetku, vedení pokladny apod. 
 praxe ve veřejné správě 
 řidičský průkaz skupiny B 

 
Písemná přihláška musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 312/2002 Sb.: 

 jméno, příjmení a titul 
 datum a místo narození  
 státní příslušnost a místo trvalého pobytu 
 číslo občanského průkazu nebo dokladu o povolení k pobytu 
 datum a podpis  

 
 
 
 



K přihlášce připojte: 
 životopis s údaji o dosavadních zaměstnáních a odborných znalostech  

a dovednostech týkajících se správních činností 
 výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce 
 ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 
 telefonický či e-mailový kontakt 

 
Nabízíme stabilní zaměstnání s možností profesního růstu, benefity. 
 
Informace: Ing. Bronislav Luňáček, 495 809 025, vedoucí ekonomického odboru 

         Mgr. Věra Hottmarová, 495 809 012, tajemnice 
 

 
Písemné přihlášky doručte osobně na podatelnu nebo zašlete na adresu Městský úřad 

Smiřice, Palackého 106, 503 03 Smiřice. Obálku označte slovy „Neotevírat  výběrové 
řízení účetní“. Přihlášky nelze zasílat elektronickou poštou.     
 
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu bez 
uvedení důvodu, případně nevybrat žádného uchazeče. Uchazeč nemá nárok  
na úhradu nákladů, které mu vznikly v souvislosti s účastí ve výběrovém řízení. 
Uchazečům budou po ukončení výběrového řízení materiály vráceny. 
 
Uzávěrka přihlášek je 31.10.2019 v 15 hodin (v této lhůtě musí být přihláška 
doručena). 
 
 
Ve Smiřicích dne 17.09.2019 
 
 
 
Mgr. Věra Hottmarová v. r.                                 
tajemnice MěÚ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ČJ. SMI/4491/TA/19/HT 

 

Počet listů   2 

Počet příloh   0/listů 0 

Počet svazků  0 

Spis. znak, skart. režim 118.11 S/5 

 


